报价表

一、项目信息

采购项目名称：“解码关中沃土，感知时代脉动”网络主题活动项目

采购项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00874、XHLJZC-WN2025-139
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西群众新闻网有限责任公司

三、响应总报价

（小写）399400.00元

（大写）叁拾玖万玖仟肆佰元整